



گزارش روز

خوشحالم که زنده می‌بینمت!

وزیران دفاع آمریکا و عربستان با هم دیدار کردند؛ دیداری که بیشترین سؤزه آن به بحث ایران تعلق داشت. وزارت دفاع آمریکا در بیانیه‌ای از دیدار جیمز ماتیس، وزیر دفاع این کشور با محمد بن سلمان، جانشین ولی عهد و وزیر دفاع عربستان خبر داد. طبق این بیانیه وزرای دفاع آمریکا و عربستان در این دیدار درباره مبارزه با داعش و تقویت همکاری های نظامی دو کشور گفت‌وگو کردند. همچنین در بیانیه مذکور آمده است، دو طرف درباره مقابله با آنچه «فعالیت‌های ایران در بر هم زدن ثبات منطقه» خوانده می‌شود، نیز با یکدیگر بحث و گفت‌وگو کردند. محمد بن سلمان در این دیدار با تقدیر از روابط «تاریخی» دو کشور عربستان و آمریکا که از ۸۰ سال پیش ادامه داد، گفت: در طول این سال‌ها تلاش‌های مثبتی در حوزه مقابله با چالش‌های مختلف انجام شد و مراحل تاریخی سبسیار مهمی را پشت سر گذاشتیم، در حقیقت چالش‌های این روزها نخستین چالش‌های پیش روی ما نیستند. ما در منطقه و جهان با چالش بسیار خطرناکی مواجه هستیم و آن هم «فعالیت‌های ایران با هدف برهم زدن ثبات جهان و حمایت از گروه‌های تروریستی» است و ما در عربستان در خط مقدم مقابله با این چالش‌ها قرار داریم و در ادامه این دیدار باز هم مدعی شد: گروه‌های تروریستی مختلف در جهان اهداف خود در جذب نیرو و ترویج افراط‌گرایی را ابتدا از عربستان که قبیله مسلمانان در آن واقع است، آغاز می‌کنند و اگر در عربستان موفق شوند، در کل جهان اسلام موفق خواهند شد، از آنجایی که ما هدف اول آنها هستیم، بیش از سایر کشورها با مشکل مواجه بوده و نیز مانند همکاری با هم‌پیمانان سان و در اس‌ان‌اچ آمریکا هستیم. به گزارش برخی منابع در جریان این دیدار ماتیس به شوخی به الجبیری می‌گوید: سلام… خوشحالم که زنده می‌بینمت…ایرانی‌ها سعی داشتند تو را بکشند. سال ۲۰۱۱ مسوولان عربستان شایعه کردند که جمهوری اسلامی ایران قصد داشته دیپلمات‌های سعودی را ترور کند و الجبیر در آن زمان سفیر ریاض در واشنگتن بود. شبکه خبری «المریهه» با اعلام این خبر، مدعی شد که ایران در آن قضیه ترور دخالت داشته است و دو نفر از متهم کرده بودند. پیش‌تر محمد بن سلمان در کاخ سفید با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا دیدار کرد. در این دیدار دو طرف با تأکید بر حمایت از مشارکت استراتژیک دو کشور، به موضوعاتی چون مبارزه با تروریسم و «مقابله با فعالیت‌های ایران در منطقه» پرداختند.

فرماندهی ارتش سوریه در بیانیه‌ای درباره این حملات اعلام کرد: چهار جنگنده اسرائیلی ساعت ۲:۴۰ بامداد روز گذشته حریم هوایی سوریه در منطقه البریج را نقض کرد و یکی از پایگاه‌های نظامی در نزدیکی شهر تدمر در حومه شرقی حمص را هدف قرار دادند. در این بیانیه آمده است: سامانه‌های دفاعی ارتش یکی از این جنگنده‌ها را سرنوگون و خسارت‌هایی را به دیگری وارد کردند. بقیه جنگنده‌هانیز مجبور به فرار شدند. در ادامه این بیانیه تأکید شده است: این تجاوز آشکار تلاش نامیدانه‌ای برای بالادرن روحیه گروه‌های تروریستی است. ما با هر گونه تلاشی از سوی اسرائیل برای هدف قرار دادن کشورهای هم‌قابله می‌کنیم و به تمامی ابزارهای ممکن به آن پاسخ خواهیم داد. بااین حال رژیم صهیونیستی سرنوگون شدن جنگنده‌هاش را تکذیب کرده است. به گفته منابع اسرائیلی، رژیم صهیونیستی برای نخستین بار جهت مقابله با موشک‌های کوتاه‌برد زمین به‌هواز سامانه موشکی «اورو» (السهوم؛ پیکان) استفاده کرد و این درحالی است که این سامانه موشکی در اصل برای رهگیری موشک‌های بالستیک استفاده می‌شود.

براساس گزارش رسانه‌های فلسطینی و اسرائیلی، رژیم صهیونیستی این بار به دلیل اینکه موشک‌های زمین به هوای ارتش سوریه، جنگنده‌هایش را هدف قرار دادند، ملنا حملات به مقرهایی در سوریه را اعلام کرد. از شش سال پیش تاکنون این نخستین‌باری است که اسرائیل چنین حملاتی را علنا اعلام می‌کند. به گفته رسانه‌های ارتش سوریه چندین موشک زمین به‌هواز نوع «سام-۵» به سمت جنگنده‌های اسرائیلی شلیک کرد و همین مساله اسرائیل را مجبور به استفاده از سامانه «رو» کرد. در پی شلیک این موشک‌ها خاک‌سوریه به غور واردن و همچنین اطراف قدس تاشهرک مودعیبن به صدمت آمده بودند. در همین راستا رسانه‌های اسرائیلی حملات متوالی موشکی میان نیروی هوایی اسرائیل و ارتش سوریه را یک حادثه «ارامتیکی» دانستند که به موجب آن نیروی هوایی این رژیم ملزم به برنامه‌ریزی برای روند جدیدی خواهد بود. براساس گزارش این رسانه‌ها سامانه دفاع هوایی سوریه چندین موشک به سمت جنگنده‌های اسرائیلی شلیک کرد و موشک‌های ضدموشکی هیش برای نخستین‌بار مجبور شد تا هدف موشکی ضدجنگنده را رهگیری کند. رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند: اهدافی که مورد حمله قرار گرفتند موشک‌ها با بخشی از موشک‌هایی بودند که برای حزب‌الله در سوریه ارسال شده بود. این حادثه خطرناک‌ترین حادثه بین اسرائیل و سوریه طی شش سال گذشته بوده و به نفع اسرائیل نیست که اوضاع را تشدید کند.

امریکا مسوولیت حمله به حلب را پذیرفت

فرماندهی کرکزی آمریکا (سنکوم) در روز پنجشنبه اعلام کرد که هدف حمله هوایی اخیر امریکا یک یه روستا در نزدیکی شهر حلب سوریه تروریست‌های افراطی گروه القاعده بوده است. یک مسجد در این عملیات مورد اصابت قرار گرفته اما منابع امریکایی می‌گویند، حمله به این مسجد هدف ما نبوده است. جان توماس، سخنگوی ارتش امریکا درباره این تهاجم گفت: «ما به مسجد حمله نکردیم، اما ساختمانی که هدف ما بوده ۱۵ متر با مسجد فاصله داشته و پس از پایان این حمله مسجد منهدم نشده بود.» مقامات نظامی امریکا تصریح کردند که در مورد «تلفات غیرنظامیان» در این حمله بر سه‌باری لزام آغاز شده است. به گفته منابع نظامی امریکا هدف از این عملیات، حمله به تجمعی از نیروهای القاعده در استان ادلب بوده و ده‌ها نفر از تروریست‌ها در این عملیات کشته شده‌اند. وی از مشخص کردن محل دقیق حمله هوایی خودداری کرد، اما کارشناسان نظامی می‌گویند حمله هوایی امریکا به روستای «الجین» که در نزدیکی حلب صورت گرفته که هدف، فرماندهی و مقر سوریه که مقر آن در لندن است، اعلام کرده که دست کم ۴۲ کشته نشر و بیش از ۲۰۰۰ مردان مجروح شده‌اند. به گفته این نهاد حقوق بشری در زمان حمله هوایی بیش از ۳۰۰ نفر از ساکنان روستا برای برگرزای نماز در مسجد گرد آمده بودند. روستای «الجین» در ۳۰ کیلومتری غرب شهر حلب قرار داد. این روستا از جمله مناطق تحت کنترل شورشیان و تروریست‌ها محسوب می‌شود.

Jahan@etemadnewspaper.ir

اتهام ار دوغان علیه اتحادیه اروپا

رییس‌جمهوری ترکیه اردو با به جنگ صلیبی علیه اسلام متهم کره است. رجب طیب ار دوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه در حالی این مطالب را مطرح کرده که تنش میان این کشور با اتحادیه اروپا به‌شدت گرفته است. اردوغان روز پنجشنبه گفت:برادران عزیزم، جنگ میان صلیب و هلال (اسلام و مسیحیت) آغاز نشده است. این رفتارها توجیه‌دیگری ندارند. رئیس‌جمهوری ترکیه همچنین بیان مساله اشاره کرد که «دادگستری اروپا روز سه‌شنبه حکم کرد که به کمپانی‌ها و شرکت‌ها در این اتحادیه اجازه می‌دهد تا پوشش روسی را برای ازان مسلمان منع کنند. حذف نمادهای مذهبی در محل کار آغاز یک جنگ صلیبی توسط اروپاست.»

آسیا

وزیر خارجه امریکا خطاب به پیونگ یانگ:

صبر استراتژیک ما به پایان رسیده است



گروه جهان

دولت دونالد ترامپ به روشن به پیونگ یانگ است و صریح تر از گذشته در خصوص اقدامات دولت کره شمالی سخن می‌گوید و عمل می‌کند، اکنون نیز نشانه‌ها حاکی از آن است که ایالات متحده در حال تغییر سیاست‌های خود در قبال کره شمالی است. وزیر امور خارجه ایالات متحده، رکس تیلسون سفری کرده تا با همتای کره‌ای خود دیدار و گفت‌وگو کند در یک نشست خبری که پیونگ یانگ را عملاً تهدید کرد و گفت که همه گزینیه‌های ما در برابر کره شمالی روی می‌آیند.

شرایط در شمال شرق آسیا بسیار نگران‌کننده است. خیرها از کره شمالی حاکی از آن است که این کشور به پیشرفت‌های قابل توجهی در ساخت موشک‌های با برد بلند و با توان حمل کلاهک اتمی دست یافته است. کره شمالی به کمک این موشک‌ها قابلیت آن را خواهد داشت که نه تنها به چین و و هم‌اود مبتنی بر دروغ این مقام سعودی تا آنجا پیش رفته است که خود یکی از اداره‌کنندگان اصلی جنگ سعودی علیه مردم بی‌گناه و بی‌دفاع و مظهر ترور وحشت در سوریه، بحرین و سایر کشورهای منطقه و جهان است، در یک «بی‌طرفی» ناشی از استیصال، دیگر کشورهای منطقه را به حمایت از تروریسم متهم می‌کند. بارها تأکید کرده‌ام مقابله با تروریسم و تلاش برای ایجاد ثبات در منطقه، جز با اراده همکاری و مشارکت جمعی کشورهای این منطقه میسر نیست و در این مسیر ایران به عنوان یک کنشگر فعال صلح، جو آماده هر نوع همکاری منطقه‌ای و ثبات‌ساز است. تاریخ این منطقه به همگان و کشورهایی که تنها با اتکا به دلارهای نفتی و از روی خیال‌پردازی و توهم خرید امنیت به نشان دادن چراغ سبز برای مداخله بازرگان خارجی به سپاس‌اند، می‌آموزد که به خطای بزرگ دست می‌زنند، چرا که دخالت‌های قبلی کشورها و قدرت‌های نامنطقه‌ای، دستاوردی جز ناامنی کشورها و خوددخوت‌کنندگی از قدرت‌های بیگانه نداشته‌اند.

رورد آنان همواره باعث بی‌ثباتی، تفرقه و گسترش امواج تروریسم و خروند بوده و هرگز نتیجه‌ای به‌سود مردم منطقه به‌همراه نداشته‌اند آنان که هنوز در این مسیر آزموده هم می‌کنند و راه نجات را حضور بیگانگان می‌پندارند دچار اشتباهی راهبردی‌اند و باید بدانند ثبات و امنیت منطقه راهی جز همکاری‌های جمعی منطقه‌ای نداشته‌ند.

امریکا

صدر اعظم آلمان مهمان رییس‌جمهور جدید امریکا شد

دیدار دو مخالف

گروه جهان |سرانجام نوبت به آنکلا مرمکل، صدراعظم آلمان رسید. روز گذشته دونالد ترامپ، رییس‌جمهور ایالات متحده در کاخ سفید میزبان یکی از سرخست‌ترین منتقدان و مخالفان خود به دو مقام عملا‌خانم مرمکل را به دومین دیدار رسمی در میان مرمکل و ترامپ بود. نخست‌وزیر ویکتور اوبلاشچنکو در دیدار همتای ناشناخته خود در عالم سیاست می‌رود.

باوجود آنکه آلمان و ایالات متحده، متحدان سنتی و نزدیک هم به در معادله‌های بین‌المللی هستند اما ترامپ و مرمکل در تمام حوزه‌ها با هم مخالفت دارند، از مساله مهاجرت تا سیاست‌های مربوط به امور پناهندگان و همچنین سرنوشتی که در انتظار ناتو است. ای‌بی‌سی در این خصوص می‌نویسد: صدراعظم آلمان و رییس‌جمهور ایالات متحده دو سیستم حکومتی کاملا متفاوت با هم دارند. مرمکل رهبری منظم با سیاست‌های روبریکردهای مشخص است که هرگام خود را با نظم و ترتیب برمی‌دارد. ترامپ تا حدی است که به تصمیم‌گیری‌های در توجیه‌های کرده بار روی ترمز بگذارد. برنام‌ه جامع اقدام مشترک (برجام) به سختی به دست آمد و همه طرف‌های ادعا مسایسی دوجانبه را تقویت کنند و به تعهدات خود عمل کنند تا این توافق به صورت فعال و موثر باقی بماند.

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵، ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸، ۱۸ مارس ۲۰۱۷، سال چهاردهم، شماره ۳۷۷۲

تلاش‌های آمریکا برای کاهش تنش‌ها با روسیه

ترامپ در دیدار با روسیه، به بیانیه‌های خود در مورد سوریه پرداخت

حالی که شرایط سیاسی کره جنوبی پس از برکناری رییس‌جمهور این کشور پیچیده شده است. با این حال تیلسون با کفیل رییس‌جمهور کره جنوبی دیدار کرد اما شاید اقدام چندانی تا مشخص شدن رییس‌جمهور بعدی این کشور تا ماه مه میلادی نتوان انجام داد زیرا باید مشخص شود چه کسی رییس‌جمهور می‌شود و قصد دارد چه سیاسی را در آینده دنبال کند.

باید منتظر ماند تا خروجی این سفر دوره‌ای تیلسون به شرق آسیا در خصوص سیاست‌های این کشور در قبال کره شمالی به کجا می‌انجامد، نتیجه این سفر هر چه باشد به نظر نمی‌رسد تنش‌های حال حاضر در منطقه را کاهش دهد. چرا که خیرها حاکی از آن است که کره شمالی آزمایش‌های جدیدی را در راه دارد و اینکه واکنش امریکا نسبت به آن چه خواهد بود در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

ترامپ چین را متهم کرد

«دونالد ترامپ»، رییس‌جمهور آمریکا طی اظهار نظر توپیتوری اعلام کرد که کره شمالی رفتار بسیار بدی داشته و برای سال‌ها واشنگتن را به بازی گرفته است. به گزارش فارس ترامپ در توپیتر خود نوشت: «کره شمالی بسیار بد رفتار می‌کند. آنها بیان‌ها را همراهی برای بازی گرفته‌اند. چین نیز کمک چندانی انجام نداده است.»

امریکا به دور باطل علیه کره شمالی

«ایگور مورگولوف»، معاون وزیر خارجه روسیه در مصاحبه با یک رسانه ژاپنی گفت باید به این دور باطل در قبال کره شمالی ایستاد. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه، مورگولوف گفت‌وگو تصریح کرد عکس‌العمل سرسختانه امریکا در قبال آزمایش‌های اتمی کره شمالی منجر به افزایش تنش در شبه‌جزیره کره می‌شود. معاون وزیر خارجه روسیه افزود، روسیه در شرایط فعلی بی‌کلیسوتن، رییس‌جمهور سابق این کشور را کشنده‌ترین مکان روز زمین می‌داند. منطقه‌ای که سربازان کره شمالی تنها چند قدم دورتر از تیلسون ایستاده بودند. پارک چول هیل اسناد روابط بین‌الملل در جنگ‌های آسیای جنوبی نوشت: «کره شمالی به اهداف خود قصد داشت اما یک پیام به کره شمالی ارسال کند که ما در حال نشانه‌های نژادگرا هستیم. اسامعمای بخورد با کره شمالی در

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی را علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.

در اوایل پنجشنبه رکس تیلسون به منطقه امتحان مشترک میان دو کره رفت و از آنجا بازدید کرد. منطقه‌ای که بیل کلینتون، رییس‌جمهور سابق این منطقه امتحان‌ترین مکان روز زمین می‌داند. منطقه‌ای که سربازان کره شمالی تنها چند قدم دورتر از تیلسون ایستاده بودند. پارک چول هیل اسناد روابط بین‌الملل در جنگ‌های آسیای جنوبی نوشت: «کره شمالی به اهداف خود قصد داشت اما یک پیام به کره شمالی ارسال کند که ما در حال نشانه‌های نژادگرا هستیم. اسامعمای بخورد با کره شمالی در

وزارت دفاع امریکا: روسیه در حال تقویت شدن است

دولت ترامپ، رییس‌جمهور امریکا در حالی از بودجه پیشنهادی خود برای سال آینده میلادی رونمایی کرد که در آن بودجه تقاضای افزایش ۵۴ میلیارد دلاری بودجه دفاعی بود. به گزارش ایستنا، به نقل از راشاتودی، دونالد ترامپ همچنین در این بودجه به دنبال آن بوده که مبلغ ۳/۱ میلیارد دلار وی دو سال صرف هزینه احداث دیوار در مرز آمریکا شود. ترامپ در نامه‌ای به کنگره امریکا گفته که باید به افزایش ۵۴ میلیارد دلاری بودجه دفاعی در سال آینده میلادی «امانت و ایمنی مردم امریکا پیشرفت کند.» رییس‌جمهور امریکا خاطرنشان کرد: هدف اصلی نخستین بودجه پیشنهادی من بازسازی ارتش شورمان بدون اضافه‌شدن به کسری بودجه فدرال است.

این بودجه دفاعی برای بازسازی و آماده کردن نیروهای مسلح ما برای آینده ضروری است. بااین حال این بودجه شامل یکسری برنامه‌های رفاه اجتماعی و بهداشت و درمان نمی‌شود و قرار است گزارش کامل بودجه در ماه مه منتشر شود. در بودجه پیشنهادی درباره افزایش ۵۴ میلیارد دلاری بودجه دفاعی گفته شده است این افزایش بودجه به تنهایی فراتر از کل بودجه دفاعی اکثر کشورهاست و یکی از بیشترین میزان افزایش بودجه دفاعی در یکسال در تاریخ امریکا است. براساس بودجه پیشنهادی ترامپ وزارت دفاع امریکا می‌توان ۳۲۹ میلیارد دلار بودجه دریافت خواهد کرد که با افزایش ۵۲ میلیارد دلاری به میزان ۱۰ درصد افزایش یافته ۲ میلیارد دلار نیز صرف برنامه‌های دفاع ملی دیگر در خارج از وزارت دفاع خواهد شد.

نمی‌داند که این آدم‌ها از کجا آمده‌اند و به نظر می‌کند اشتباه فاحش کرد. ترامپ با وجود همه‌ای استسخنان اعلام کرد که احترام بسیاری برای مرکل در نظر می‌گیرد. او با اوست، ترامپ در سخنرانی‌ای، سیاست‌های مرکل را با هیلاری کلینتون، رقیب خود در انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا مقایسه کرده بود. وی در این خصوص گفته بود: خلاصه کلام این است که هیلاری کلینتون می‌خواهد انگلا مرکل امریکا باشد. این مهاجرت‌ها به آلمان برای این کشور و مردم امریکا بسیار یک مصیبت است. جرم و جنایت در آلمان به اندازه‌ای رسیده است که هیچ کس گمان نمی‌کرد. این ادعای ترامپ در حالی مطرح شد که اداره فدرال تحقیقات جنایی در آلمان در نوامبر ۲۰۱۵ اعلام کرد که مهاجران به همسان اندازه مرتکب جرم و جنایت می‌شوند که همان‌ها برای مرکل و مردم امریکا بسیار یک مصیبت است. جرم و جنایت در آلمان به اندازه‌ای رسیده است که هیچ کس گمان نمی‌کرد.

این ادعای ترامپ در حالی مطرح شد که اداره فدرال تحقیقات جنایی در آلمان در نوامبر ۲۰۱۵ اعلام کرد که مهاجران به همسان اندازه مرتکب جرم و جنایت می‌شوند که همان‌ها برای مرکل و مردم امریکا بسیار یک مصیبت است. جرم و جنایت در آلمان به اندازه‌ای رسیده است که هیچ کس گمان نمی‌کرد.

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی

علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.

در اوایل پنجشنبه رکس تیلسون به منطقه امتحان مشترک میان دو کره رفت و از آنجا بازدید کرد. منطقه‌ای که بیل کلینتون، رییس‌جمهور سابق این منطقه امتحان‌ترین مکان روز زمین می‌داند. منطقه‌ای که سربازان کره شمالی تنها چند قدم دورتر از تیلسون ایستاده بودند. پارک چول هیل اسناد روابط بین‌الملل در جنگ‌های آسیای جنوبی نوشت: «کره شمالی به اهداف خود قصد داشت اما یک پیام به کره شمالی ارسال کند که ما در حال نشانه‌های نژادگرا هستیم. اسامعمای بخورد با کره شمالی در

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی را علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی را علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی را علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.

فشارهای دیپلماتیک اقدامات نظامی را علیه کره شمالی کنار بگذارد. زیرا بیش از ۲۰ میلیون غیر نظامی در خاک کره شمالی حضور دارند و تنها ۲۰۰مایل با همسایه جنوبی خود فاصله دارند و نگرانی از ایجاد یک بحران انسانی در قلب کشوری که کمترین اطلاعات از آن وجود دارد بسیار سخت خواهد بود. همسایه‌های کره جنوبی به واشنگتن است می‌گوید: شروع تهدیدات نظامی کره شمالی متحده و کره جنوبی برای مقابله با تهدیدات نظامی کره جنوبی به کار گرفته شد و چین می‌تواند فشار بیشتری را بر کره شمالی وارد کند. گفتنی است، تیلسون روز شنبه به پکن خواهد رفت تا تلاش‌های خود را برای استفاده از اهرم چین علیه کره شمالی افزایش دهد.